
18/10/2024

Dati dell'Amministrazione

N. DIPENDENTI ASSEGNATI PERSONALE SCIOPERANTE

0

8

0,00%

0,00%

€ 0,00

€ 0,00

DIRIGENTI

NON 

DIRIGENTI

0

33

0

0

Denominazione Sciopero SCIOPERO GENERALE PER L'INTERA GIORNATA DEL 18/10/2024

Data Sciopero

PERSONALE ASSENTE PER ALTRI 

MOTIVI

PERCENTUALE 

ADESIONI

TRATTENUTE SU 

RETRIBUZIONI


